
          
_____________________________________________________________________________________________________ _________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
São Carlos, Capital da Tecnologia 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 
 

PROCESSO Nº 13122/2022 

 
ID 1000977 

 
 

RERRATIFICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TRATO E MANEJO DE ANIMAIS 

SILVESTRES E DOMÉSTICOS E OUTROS SERVIÇOS AO DEPARTAMENTO DE DEFESA ANIMAL. 
 
 

Retifica-se, na Homologação do certame em epigrafe, veiculado em 15/07/2023, o que segue: 
 
 
Onde se lê: “[...] PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 PROCESSO Nº 13122/2023 [...]” 

 
Leia-se: “[...] PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023 PROCESSO Nº 13122/2022 [...]” 
 

 
 
No mais, ratificam-se todas as demais informações constantes, desde que não conflitantes com esta. 

 
 

 
 

 
 

São Carlos, 17 de julho de 2023 

 
 
 

 
 
 

Dhony Oliveira Souza  

Secretário Municipal de Agricultura e Abastecimento 


